
UCHWAŁA NR 17/XXXVIII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 23 lutego 2010 roku  

 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2010 rok 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222,          
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych      
/Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240/  

 
 

Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się przychody budżetu gminy  
 

§ 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę          36 800,00 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy         
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                              36 800,00     
                                      
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                             36 800,00      
                          
a) wydatki majątkowe                                                                     36 800,00    
 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                  36 800,00 
 
- „Wykup gruntów”                                                                         36 800,00 
 
3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę                               36 800,00   
 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu w wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych    
w kwocie   36 800,00  
 
W związku z powyższym załącznik nr 1 pn. Przychody i rozchody budżetu gminy w 2010 roku „do 
uchwały nr 1/XXXVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boronów na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Załącznik nr 3 pn. „Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2010” do uchwały Nr 1/XXXVI/2010 Rady 
Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

§ 3 
 

Budżet po zmianach wyniesie: 
 
Dochody:   9 322 862,00 
 
Wydatki:    9 916 498,52 
 
Deficyt:         593 636,52 
 
Przychody:   777 164,52 
 
Rozchody:    183 528,00 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 

                                                                        Załącznik nr 1 
                                                                                                  do uchwały nr 17/XXXVIII/2010 

                                                                                           Rady Gminy w Boronowie  
                                                                                     z dnia 23 lutego 2010r. 

 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2010 ROKU  
 

Lp  
Treść  

 
Klasyfikacja  

 

 
Kwota 2010 rok 

  
Przychody ogółem  

 

  
777 164,52 

 
1.  

 
Inne źródła (wolne środki)  

 
§ 955 

 

 
777 164,52 

  
Rozchody ogółem 

 

  
183 528,00 

 
1. 

 
Spłata pożyczek 

 
§ 992 

 

 
183 528,00 

 
 
 
 
 
 

 



4 

                                                                              Załącznik nr 2 
                                                                                                          do uchwały nr 17/XXXVIII/2010 

                                                                                                Rady Gminy w Boronowie  
                                                                                            z dnia 23 lutego 2010r. 

 
 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2010  
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Źródła 
finansowania 

Planowane 
środki na 
2010 rok 

Terminy 
rozpoczęcia 
/zakończenia 

Przewidywany 
zakres robót 
w 2010 roku 

    
OGÓŁEM 
 

  
543 842,00 

  

 
1.  

 
600 

 
60017 

 
Przebudowa 
drogi 
dojazdowej do 
pól uprawnych w 
rejonie Cielca 

 
Budżet 
gminy/Fundusz 
Gruntów 
Rolnych 

 
30 000,00/ 
 
180 450,00 
 
210 450,00 
 

 
2010/2010 

 
Przedłużenie 
istniejącej 
drogi 
dojazdowej do 
pól 

 
2.  

 
600 

 
60016 

 
Budowa ul. 
Lompy 

 
Budżet gminy 

 
296 592,00 

 
2010/2010 

 
Prace 
budowlane 
 

 
3. 

 
700 

 
70005 

 
Wykup 
gruntów  
 

 
Budżet gminy 

 
36 800,00 

 
2010/2010 

 
wykup 

 
 
 
 
 
 

 
 


